Ш
ЛИ
Ф
ОВ
КА
 И
 П
ОЛ

сплавы на основе никеля). Более того,
использование особых исполнений по
зернистости гарантирует долговечную
эксплуатацию инструментов. Наш об-
ширный ассортимент продукции обе-
спечивает доступ в любые части дета-
лей для выполнения их обработки.
Номер изделия Описание Форма Исполнение D
мм
T
мм
S
мм
Кол-во в
упаковке
A200000613377 ZY 0613.03 Ceramic 80 L V118 6 13 3 x 30 20
A200001325677 ZY 1325.06 Ceramic 46 L V118 13 25 6 x 40 20
A200001632677 ZY 1632.06 Ceramic 46 L V118 16 32 6 x 40 20
A200200816377 SP 0816.03 Ceramic 80 L V118 8 16 3 x 30 20
A200201320677 SP 1320.06 Ceramic 80 L V118 13 20 6 x 40 20
A201101010677 KU 1010.06 Ceramic 46 L V118 10 10 6 x 40 20
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         титан
Керамическая шлифовальная головка
   максимальная острота и твердость
с эффектом самозатачивания керамики

ВЯ
ЗК
Е)
2.1
T
D
S
Номер изделия Описание Форма Исполнение D
мм
T
мм
S
мм
Кол-во в
упаковке
A200001013618A ZY 1013.06 SIC-ALU 80 V27 W 10 13 6 x 40 20
A200001332618A ZY 1332.06 SIC-ALU 80 V27 W 13 32 6 x 40 20
A200001632618A ZY 1632.06 SIC-ALU 80 V27 W 16 32 6 x 40 20
A201501632618A KE 1632.06 SIC-ALU 80 V27 W 16 32 6 x 40 20
Рекомендация по применению:         алюминий
Шлифовальная головка SIC ALU
   специальное исполнение
для шлифовки алюминия

ВЯ
ЗК
Е)
2.1
T
D
S
Номер изделия Описание Форма Исполнение D
мм
T
мм
S
мм
Кол-во в
упаковке
A200000306302 ZY 0306.03 EKR 100 N V4 3 6 3 x 30 20
A200000510302 ZY 0510.03 EKR 80 N V4 5 10 3 x 30 20
A200000610302 ZY 0610.03 EKR 60 N V4 6 10 3 x 30 20
A200000816602 ZY 0816.06 EKR 60 N V4 8 16 6 x 40 20
A200001013302 ZY 1013.03 EKR 60 N V4 10 13 3 x 30 20
A200001020602 ZY 1020.06 EKR 60 N V4 10 20 6 x 40 20
A200001320602 ZY 1320.06 EKR 46 N V4 13 20 6 x 40 20
A200001632602 ZY 1632.06 EKR 46 N V4 16 32 6 x 40 20
A200002032602 ZY 2032.06 EKR 36 N V4 20 32 6 x 40 20
A200002040602 ZY 2040.06 EKR 36 N V4 20 40 6 x 40 20
A200002532602 ZY 2532.06 EKR 36 N V4 25 32 6 x 40 20
A200003232602 ZY 3232.06 EKR 30 N V4 32 32 6 x 40 20
A200004040602 ZY 4040.06 EKR 30 N V4 40 40 6 x 40 20
A201301303302 ZY2 1303.03 EKR 80 N V4 13 3 3 x 30 20
A201302506602 ZY2 2506.06 EKR 60 N V4 25 6 6 x 40 20
A201303208602 ZY2 3208.06 EKR 46 N V4 32 8 6 x 40 20
A201305010602 ZY2 5010.06 EKR 30 N V4 50 10 6 x 40 20
A200200510302 SP 0510.03 EKR 80 N V4 5 10 3 x 30 20
A200200816302 SP 0816.03 EKR 60 N V4 8 16 3 x 30 20
A200201320602 SP 1320.06 EKR 46 N V4 13 20 6 x 40 20
A200202032602 SP 2032.06 EKR 36 N V4 20 32 6 x 40 20
A201100808302 KU 0808.03 EKR 60 N V4 8 8 3 x 30 20
A201101010602 KU 1010.06 EKR 60 N V4 10 10 6 x 40 20
A201101616602 KU 1616.06 EKR 46 N V4 16 16 6 x 40 20
A201102020602 KU 2020.06 EKR 36 N V4 20 20 6 x 40 20
A201102525602 KU 2525.06 EKR 36 N V4 25 25 6 x 40 20
A201501632602 KE 1632.06 EKR 46 N V4 16 32 6 x 40 20
A201502032602 KE 2032.06 EKR 36 N V4 20 32 6 x 40 20
A201502570602 KE 2570.06 EKR 36 N V4 25 70 6 x 40 20
Рекомендация по применению:         сталь
Шлифовальная головка EKR
   идеальные результаты по конструкцион-
ной стали, а также при черновой

ВЯ
ЗК
Е)
2.1
T
D
S
Номер изделия Описание Форма Исполнение D
мм
T
мм
S
мм
Кол-во в
упаковке
A200001632627W ZY 1632.06 NK 24 N BA soft 16 32 6 x 40 20
A200002040627W ZY 2040.06 NK 24 N BA soft 20 40 6 x 40 20
A200002532627W ZY 2532.06 NK 24 N BA soft 25 32 6 x 40 20
A200003232627W ZY 3232.06 NK 24 N BA soft 32 32 6 x 40 20
A200004020627W ZY 4020.06 NK 24 N BA soft 40 20 6 x 40 20
A200005020627W ZY 5020.06 NK 24 N BA soft 50 20 6 x 40 20
A201305004627W ZY2 5004.06 NK 24 N BA soft 50 4 6 x 40 20
A201305010627W ZY2 5010.06 NK 24 N BA soft 50 10 6 x 40 20
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         алюминий
NK-BA SOFT
Стандартный оксид
алюминия на поли-

ВЯ
ЗК
Е)
2.1
T
D
S
Номер изделия Описание Форма Исполнение D
мм
T
мм
S
мм
Кол-во в
упаковке
A200001632633 ZY 1632.06 HK 30 N V13 16 32 6 x 40 20
A200002032633 ZY 2032.06 HK 30 N V13 20 32 6 x 40 20
A200002532633 ZY 2532.06 HK 30 N V13 25 32 6 x 40 20
A200004020633 ZY 4020.06 HK 30 N V13 40 20 6 x 40 20
A201305010633 ZY2 5010.06 HK 30 N V13 50 10 6 x 40 20
Рекомендация по применению:         литой материал         сталь / нерж. сталь
   идеально подходят для шлифовки
литых материалов
   специальный смешанный состав зерен

L2T
D
S
Номер изделия Описание Форма Зерни-
стость
D
мм
T
мм
S
мм
L2
мм
Кол-во в
упаковке
A2610006103080 P2ZY 0610.03 80 6 10 3 30 20
A2610006103120 P2ZY 0610.03 120 6 10 3 30 20
A2610006103220 P2ZY 0610.03 220 6 10 3 30 20
A2610006103280 P2ZY 0610.03 280 6 10 3 30 20
A2610010103046 P2ZY 1010.03 46 10 10 3 30 20
A2610010103080 P2ZY 1010.03 80 10 10 3 30 20
A2610010103120 P2ZY 1010.03 120 10 10 3 30 20
A2610010103220 P2ZY 1010.03 220 10 10 3 30 20
A2610010103280 P2ZY 1010.03 280 10 10 3 30 20
A2610016206280 P2ZY 1620.06 280 16 20 6 40 10
A2610016206400 P2ZY 1620.06 400 16 20 6 40 10
A2610016206600 P2ZY 1620.06 600 16 20 6 40 10
A2610016326080 P2ZY 1632.06 80 16 32 6 40 10
A2610016326120 P2ZY 1632.06 120 16 32 6 40 10
A2610016326220 P2ZY 1632.06 220 16 32 6 40 10
A2611013206120 P2SP 1320.06 120 13 20 6 40 10
A2611020326220 P2SP 2032.06 220 20 32 6 40 10
A2615008083120 P2KU 0808.03 120 8 8 3 30 20
A2615016166120 P2KU 1616.06 120 16 16 6 40 10
A2615016166220 P2KU 1616.06 220 16 16 6 40 10
A2617032106120 P2ZY 3210.06 120 32 10 6 40 10
A2617032106220 P2ZY 3210.06 220 32 10 6 40 10
A2618016326120 P2WR 1632.06 120 16 32 6 40 10
A2619010206080 P2KE 1020.06 80 10 20 6 40 10
A2619010206120 P2KE 1020.06 120 10 20 6 40 10
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         алюминий         литой материал         титан         пластмасса
Полировальная головка P2
(согласно стандарту DIN 69170)
   изготовлено согласно стандарту

SR
T L2
D
Номер изделия Описание Форма Исполне-
ние
D
мм
T
мм
S
мм
L2
мм
Кол-во в
упаковке
A3700006103 P3ZY 0610.03 H3 6 10 3 40 20
A3700010123 P3ZY 1012.03 H3 10 12 3 38 20
A3700012153 P3ZY 1215.03 H3 12 15 3 40 20
A3700016206 P3ZY 1620.06 H3 16 20 6 40 10
A3700020256 P3ZY 2025.06 H3 20 25 6 40 10
A3700025306 P3ZY 2530.06 H3 25 30 6 40 10
A3700030406 P3ZY 3040.06 H3 30 40 6 40 10
A3701006103 P3SP 0610.03 H3 6 10 3 40 20
A3701010123 P3SP 1012.03 H3 10 12 3 40 20
A3701012206 P3SP 1220.06 H3 12 20 6 40 10
A3701020256 P3SP 2025.06 H3 20 25 6 40 10
A3701025306 P3SP 2530.06 H3 25 30 6 40 10
A3703006063 P3KU 0605.03 H3 6 5,5 3 39,5 20
A3703010106 P3KU 1009.06 H3 10 9 6 41 10
A3703012126 P3KU 1211.06 H3 12 11 6 39 10
A3703020206 P3KU 2019.06 H3 20 19 6 41 10
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         литой материал         титан         алюминий
Войлочные полировальные головки
LUKAS имеются в двух исполнениях:
   H3 согласно стандарту DIN 61200

 С
ВЯ
ЗК
Е)
2.2 ШЛИФОВКА И ПОЛИРОВКА (ИНСТРУМЕНТ НА СВЯЗКЕ)    ПОЛИРОВАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ P3
T
D H
Номер изделия Описание Исполнение D
мм
T
мм
H
мм
Кол-во в
упаковке
A3750040106 P3S1 4010.06 H3 40 10 6 10
A3750050206 P3S1 5020.06 H3 50 20 6 10
A3750060206 P3S1 6020.06 H3 60 20 6 10
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         литой материал         титан         алюминий
Номер изделия Описание d1
мм
l2

D
H
Номер изделия Описание Исполнение /
зернистость
Тип / результат обра-
ботки поверхности
D
мм
H
мм
n max
об/мин
Кол-во в
упаковке
A671612506014 P6PT 125 (flat) EKW 60 SHP CG extra coarse 125 22,23 12 200 5
A671612512014 P6PT 125 (flat) EKW 120 SHP CG coarse 125 22,23 12 200 5
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         сталь         алюминий         литой материал         титан
Номер изделия Описание Исполнение Тип / результат обра-
ботки поверхности
D
мм
H
мм
n max
об/мин
n recom
об/мин
Кол-во в
упаковке
A671612515014 P6PT 125 (flat) SIC 150 MP medium 125 22,23 4 800 2 700 5
A671612524014 P6PT 125 (flat) SIC 240 MWP fine 125 22,23 4 800 2 700 5
A671612540014 P6PT 125 (flat) SIC 400 WP very fine 125 22,23 4 800 2 700 5
A671612580014 P6PT 125 (flat) SIC 800 WP ultra fine 125 22,23 4 800 2 700 5
Рекомендация по применению:         сталь / нерж. сталь         литой материал         титан         сталь         алюминий
Полировальный диск P6PT, исполнение CG
   очень твердая полиуретановая связка
   может использоваться при работе по